PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNRI N2 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 21, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. CAMILA DOS SANTOS SILVA, portadora
•

do RG n° 2.921.538 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 037.809.133-64, para

exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO, da Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

*RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre/se e cumpra-se.

\,
JOS LIJ1SSOUSA

- PREFEI1 NIÇIPAL —

NPJ: 41_522_1178/0001-80
-aço Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
EP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí
na: (89)3570-1473 ENIAIL: predeiturattiebaixagrancIe@bol.corn_hr

64 Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

Id:0CC563 23098E3 980
^

PRPPPIPLOL111.PUPPOPAL Or #140. PCP...10E nO 100Eato-P1

/3111.1dOE .01.1011.0 PI

apeepEac,P "Pç. IIPPOoPp . nop - norte., SAIS»ppm no 41.1.2_ 3.73/0001-

PORTARIA N° 15„ DE 06 DE JANEIRO DE 20Z5.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atm-In/X.5es legais que lhes são conferidas

pela Lei ~Moa do Município.

R ESOL V E:

Art- 3.. NOMEAR. Se. TILAIS GOMES DE SOUSA. portadora do

RO n. 4.073.542 SSP-PI, inferna no CPF (Mn sob o rE 076392.203-33, para exercer

o cargo mo comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO E

ANÁLISE - CONTROLE SISTOIRIAL, Cirgao integrante da Cm-moi:Moia Geral do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- I3saa4o do Piauí.

AM. 2*. - Revogadas as disposições ern contrário, a presente portaria entra ato

vigor m data de Msa publimçao, rearcagindo scus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

NEP,: .1.10911.1O21120,0P1- NP.

Cleintirjalinirá o - mocarerr Fraestlie 1.1*

Id:05D507C935DC3985

peappliolwp. Iballimos... 111.1.1%. LIO

PIPPII011.2.04/81.1mPai

P.O.PC55 MACA 000apfmo .121150,OPL. nal - .11*110. PP.P. maussasmeres

PORTARIA N' 19, DE 00 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas attibUlettes legais que lhes silo conferidas
pela Li Orginica do Município.

RESOLVE:

Art. I°. NOMEAR a Se.. ROSICILEIA DE SOUSA LOPES. portadora
do KG rt• 3.953.118 SSP.M. inscrita no CPE (MI') sob o n. 082.998.713-44, para
exercer o mimo em combali° de COORDENADORA DE CONTROLE E
INFORMAÇÃO, Órgão Integrante da Controtadoria Geral do Munletplo de Ralsa
Grande do Ribeiro. Estado do Piauí.

Ara. - Revogadas as disposições es, 00911nP4f., a preseme portaria entra CM

vígor na data de sua publicaçan. retrnagindo sem efeito. .02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e euutprome.

a, e. ea • .....22.11~00.0.

Z714.. " .'"'"" GOV "...^.••=61=174: -104,

I d :09F ED8324E7A398A
- _
P IIMPPITLIPP. IIPUPPPIPP1 0{ .11CP ORA NOP 00 PPM Otn-in

ORPHOr

LIMOIREÇOt P.P./É PPOODOPHO raLOIPPI-1232 (iPriPe0. SAlSA OPIO 41.1.23.179/000

PORTARIA N" 20, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUES SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de tnnas atribuiçam legais que lhos sao conferidas

pela Lei Organica do tvittnielpio.

RESOLVE:

Art. I. - NOMEAR o Sr. A.GAMENON NERES DOS SANTO&

servidor público douta municlpio lotado na Secretária Municipal de Educamln,

brastIcho portador do ito e 1.899.428 SSP/PI e CPI' 845.436.123-53. para exercer o

Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E ¡metiam:os
IIUMANOS do Murriciplo de Balsa Grande do Ribeiro- Faiado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposioties mo contrário. a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 6.02 dejanerins de 2025.

GABINET/e IX) PREFEITO MUNICIPAL DF BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

- mrsop=nalDp Gf. lelappeIlee P.Nputt

Id :OCC56323098E3990

PREPIIMPRA. MOtdOPAs 011 PAIPA GRANO! DO RUIM. PI

OP.P.Or Rpm oh,.

epaparçO PaPço 0000050 espoo., 5722 - crpono. uno. ompf 175)0001

PORTARIA N" 21, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sie conferidas
pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR a Sr'. CAMILA DOS SANTOS SILVA, portadora

da RG n. 2.921.538 SSP-Pl. inscrita no CPF (Ml') sob o n. 037.809.133-64, pana
exortuar o cargo em contiesao de DIRECTORA DO DEPARTAMENTO DE

ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO. da ~Maria Municipal de Administração e
Recursos Humanos do Munielpio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2.. - Revogadas as disposiçOes nn contrario. a presente portaria entra mo
v igor na data de tua pub/icação. retrorigiado seus etbitos .02 de janeiro de 2025.

GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE IÁNEIRO DO ANO DE 2025.

}

AIO& LI.114.4~-

-

- PRE

mid e cumpra-se.

SOUSA
CIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos munici ais